
UCHWALA NRXLI/257/2014
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 4 lipca 2014 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.D. z 2001 r. Nr 142, poz.l591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.D. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób prawnych kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu kwota
- odszkodowanie z firmy ubezpieczeniowej TUW kwota

106.205,00

106.20\QO
2.000,60

98.000,00
4.000,00
2.205,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2014 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wpłaty w wysokości 2% wpływów z podatku rolnego na Izby Rolnicze kwota
- wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi kwota
- bieżące utrzymanie Oczyszczalni ścieków

106.205,00

8.205,00
2.000,00
4.000,00
2.205,00

Wydatki majątkowe kwota
- budowa budynku Centrum Rehabilitacji w miejscowości Rokietnica kwota

98.000,00
98.000,00

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Ustala się dotację celową - wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji w Rzeszowie
z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych z zakresu prewencji dla Komendy
Powiatowej Policji w Jarosławiu kwota 1.500,00.



§4

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 409.000,00.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr '3 do niniej szej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRlEW
RADY GMI f



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLI125712014 z dnia 4 lipca 2014 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
756 DOCHODY OD OSOB PRA WNYCH, OD 104.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIAZANE Z ICH POBOREM

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 2.000,00
podatku od czynności cywilno-prawnych,
podatków i opłat lokalnych os osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych
Dochody bieżące 2.000,00

0320 Podatek rolny 2.000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 98.000,00

podatku od czynności cywilno-prawnych,
podatków i opłat lokalnych os osób fizycznych
Dochody bieżące 98.000,00

0320 Podatek rolny 98.000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 4.000,00

jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw
Dochody bieżące 4.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 4.000,00
alkoholu

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 2.205,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gosnodarka ściekowa i ochrona wód 2.205,00
Dochody bieżące 2.205,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.205,00
X X X Razem 106.205,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLI/257/2014 z dnia 4 lipca 2014 roku.

I. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.000,00

01030 Izby Rolnicze 2.000,00
Wydatki bieżace 2.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 2.000,00
w wysokości 2% uzyskanych wpływów
z podatku rolnego

851 OCHRONA ZDROWIA 102.000.00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00

Wydatki bieżące 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

85195 Pozostała działalność 98.000,00
Wydatki majątkowe 98.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98.000,00
- budowa budynku Centrum Rehabilitacji
w miejscowości Rokietnica

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 2.205,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.205,00
Wydatki bieżące 2.205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.205,00
X X X Razem 106.205,00

PRZEWODt~iCZ.l\l y
RADY G.Ma IETNICA

rat



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLI/257/2014 z dnia 4 lipca 2014 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

l 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 125.000,00 -
01036 Restrukturyzacja i modernizacja 85.000,00 -

sektora żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 85.000,00 -
budżetowych
- budowa chodnika w miejscowości Rokietnica
Wola przez wieś dz. nr 1363/18

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów 40.000,00 -
rolnych

4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 -
2. 600 TRANSPORT IŁĄCZNOSC 106.000,00 55.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 106.000,00 55.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 55.000,00
4270 Zakup usług remontowych 85.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 21.000,00 -

budżetowych
- przebudowa drogi do "Jaśminowego Dworu"
w miejscowości Rokietnica kwota 11.000,00
- przebudowa drogi do "Dworu"
w miejscowości Rokietnica kwota 10.000,00

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 234.500,00
70005 Gospodarka gruntami - 234.500,00

i nieruchomościami
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 12.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 25.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 190.000,00

budżetowych
- budowa Świetlicy Środowiskowej
w miejscowości Tuligłowy kwota 190.000,00
/ wydatki zaplanowane w budżecie są wyższe
o kwotę poniesioną na wykonanie projektu w/w
zadania!

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18.000,00 3.000,00
75023 Urzędy Gmin /miast i miast na 18.000,00 3.000,00

prawach powiatu!
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3.000,00 -

telekomunikacyjnych świadczonych



w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe - 3.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 15.000,00 -

jednostek budżetowych
- zakup monitoringu mobilnego

5. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE - 1.500,00
I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy Powiatowe Policji - 1.500,00
3000 Wpłaty jednostek na państwowy - 1.500,00

fundusz celowy
6. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 100.000,00 -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 100.000,00 -
podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe 84.457,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.475,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.068,00 -

7. 851 OCHRONA ZDROWIA - 112.000,00
85195 Pozostała działalność - 112.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 112.000,00

budżetowych
- budowa budynku Centrum Rehabilitacji
w miejscowości Rokietnica kwota 112.000,00
/ wydatki zaplanowane w budżecie są wyższe
o kwotę poniesioną na wykonanie projektu w/w
zadania!

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 60.000,00 -
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 60.000,00 -

budżetowych
- budowa oświetlenia ulicznego
w miejscowości Tuligłowy przy drodze
.Zagumienna" kwota 60.000,00

9. 926 KULTURA FIZYCZNA - 3.000,00
92601 Obiekty sportowe - 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00

X X Razem 409.000,00 409.000,00

PRZEWOD ICZĄCY
RADY GMIN O ETNICA


